ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЯСЬКЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКО ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

31 мая 2023 г.      № 219

О принятии  новой  редакции  проекта Устава

муниципального образования Сяськелевское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района Ленинградской

области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Сяськелевское сельское

поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, совет

депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять проект Устава муниципального образования Сяськелевское

сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской

области в новой редакции согласно Приложению.

2. Установить следующий порядок учета предложений и участия

граждан в обсуждении проекта Устава в новой редакции муниципального

образования Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального

района Ленинградской области (далее – проект):

- путем направления предложений, замечаний в письменной форме до 05 июля

2023 года, по адресу: 188358, Ленинградская область, Гатчинский район,

д.Сяськелево, ул. Центральная, д.12а (здание администрации, каб. №7) с 9-00

до 13-00 (кроме выходных и праздничных дней), а также, через функционал

официального сайта муниципального образования: syaskelevo-adm.ru;

- путем непосредственного участия в обсуждении проекта на публичных

слушаниях в соответствии с частью 4 настоящего решения.

3. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта Устава

муниципального образования Сяськелевское сельское поселение Гатчинского

муниципального района Ленинградской области на 05 июля 2023 года в 16-00.

Место проведения: Ленинградская область Гатчинский район д. Сяськелево,

ул.Центральная, д.12а (здание администрации Сяськелевского сельского

поселения).

4. Предполагаемый состав участников: работники местной

администрации, жители муниципального образования. Ознакомиться и

получить документы, предполагаемые к рассмотрению на публичных

слушаниях, можно в здании администрации сельского поселения кабинет № 7,

в рабочее время (с 9 до 17 час., обеденный перерыв с 13 до 14 час.), а также

ознакомиться на официальном сайте поселения: syaskelevo-adm.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

официальному обнародованию, а также размещению на официальном сайте

Сяськелевское сельское поселение. Публикация настоящего решения является

оповещением жителей муниципального образования Сяськелевское сельское

поселение.

Глава муниципального образования                                               М.М. Алексеева